*1030176075*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：蔡淑芬

電話：06-2991111#8324

傳真：06-2982639

電子信箱：tc7500@gmail.com

受文者：臺南市白河區大竹國民小學

發文日期：中華民國103年3月4日

發文字號：南市教課(一)字第1030176075號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0176075A00_ATTCH1.docx)

主旨：檢送臺南市教育產業工會「教師專業發展與提升」研習系

列二－學習共同體組織與實踐計畫(如附件)，請 查照。

說明：

一、依據教育部103年度補助十二年國民基本教育精進國中小

教學品質要點暨本市103年度十二年國民基本教育精進國中

小教學品質計畫。

二、目的

(一)整合各項教育資源與資訊，增進教師專業成長與發展－

引進學習共同體理念，精進各領域教師課堂活化教學之

能力，提升教學品質。

(二)精進教師專業成長與發展，以達強化教學現場之實踐能

力，提升教師教學績效－實施公開觀課與觀課後議課活

動，以營造聚焦學生學習的教師專業學習社群。

(三)培養教師對教育政策與教學現場之掌握、落實、反省與

轉化的行動能力。

(四)增進教師專業成長與發展之認知與實踐能力，進而達到

精進教師課堂教學能力的目標。
4

69

第2頁，共2頁

裝

訂

線

三、參加對象: 臺南市公私立高中職以下學校教師（建議各校

以小組組隊形式參加，主辦單位將優先錄取）。

四、辦理時間:103年3月13日(星期四)09:00~16:00。

五、研習地點：臺南市北區民德國中民德館（704臺南市北區

和順里4鄰西門路三段223號）。

六、報名方式:請於103年3月10日（一）前至臺南市中小學教

師學習護照報名，研習代號152219。

七、惠請各校給予參加研習人員與參與活動之工作幹部，公假

與會並協助課務派代。

正本：臺南市政府所屬各私立國民小學、臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府

所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學、臺南市立各高級中學、臺南市各

公立高中職

副本：本局課程發展科、本局督學辦公室、臺南市教育產業工會、社團法人臺南市教師

會 2014-03-04
11:12:28